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NYHED
LIQUID
PEELFOLIANT

at-home peel.
treatment-room 
results. 

udglatter + 
minimerer porer + 
udjævner hudtonen



Bevist at ensarte hudtonen og mindske porerne 
ved 1. anvendelse + reducere udseendet af 
rynker over 3 uger.

- se på liquidpeelfoliant.com



Alle har forskellig hudtype, men en ting er sikker; Vi ønsker alle hudplejeprodukter, der giver øjeblikkelige transformerende 

resultater. Set i det lys anvendes peeling ikke kun længere i det professionelle behandlerrum, men er blevet så populær 

at det også er en del af den daglige rutine hjemme på badeværelset. Dog er der ikke mange producenter, der formår at 

udvikle et produkt, som giver de synlige udglattende, poreminimerende og hudtone udjævende resultater, som mange 

kunder efterspørger. 

Hvad er nøglen til en peeling, der giver synlige resultater efter blot én anvendelse? 
Balance.
En effektiv peeling, der kan anvendes i den daglige rutine, indeholder en høj procentdel af eksfolierende ingredienser, 

bestående af syrer og enzymer, der er optimeret til at virke på forskellige lag af hudens overflade. En kombination der 

giver yderst effektive resultater - uden at forårsage dehydrering eller irritation. 

Byd velkommen til Liquid Peelfoliant, som leverer præcis det: 
Professionelle resultater derhjemme.
Liquid Peelfoliant er en formel med i alt 30 % syrer og enzymer, som bringer styrken og effektiviteten fra en professionel 

peeling hjem til dig på dit badeværelse. AHA’er og BHA’er eksfolierer og renser porerne; fytin- og tranexamsyrer lysner 

og udjævner; og PHA + fermenteret granatæble eksfolierer uden at udtørre huden. Denne formel indeholder også en 

nærende lipidblanding med “upcyclede” tranebær, så huden ser absolut strålende ud. Genopliv, forny, gentag – og se 

transformerende resultater på kun tre minutter om dagen.

Anvendelse:

Massér produktet jævnt ind på tør og afrenset hud. Lad virke i 1-3 minutter og skyl af. Start med at bruge peelingen 

hver anden dag og læg mærke til din huds reaktion. Opbyg herefter til daglig brug. Du kan opleve prikken i huden, når 

produktet aktiveres. Hvis du anvender den om morgenen, så påfør fugtcreme og SPF.

Liquid Peelfoliant 59 ml. Vejl. udsalgspris 595,-
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Liquid Peelfoliant kan købes hos autoriserede Dermalogica®  
forhandlere og på www.dermalogica.dk fra juni 2023.
 
Hi-res billeder og pressemateriale kan downloades på: 
www.kosmetolognet.dk/dermalogica

Dermalogica produkterne sælges kun med vejledning og anbefalinger  
fra professionelle kosmetologer. På dermalogica.dk findes flere 
informationer om produkterne og landets aut. dermalogicaklinikker.

Tilmeld dig Dermalogicas nyhedsbrev på dermalogica.dk,  
hvis du ønsker at vide mere om det nyeste indenfor hudpleje.

Del gerne på de sociale medier med @dermalogicadanmark.  

Yderligere information:
info@dermalogica.dk eller på tlf. 86 72 58 00.

I 1986 revolutionerede Dermalogica hudplejeindustrien med innovative produkter uden almindeligt kendte irritationsfremkaldende ingredienser 
som S.D. alkohol, lanolin, mineralske olier og kunstige farve- og duftstoffer. Med lanceringen af et renseprodukt, en spraytoner, en fugtcreme 
og en eksfoliering, som stadig er blandt hudplejeseriens bedst sælgende produkter, bragte den visionære Jane Wurwand sit brand fra 
en ide til verdens mest efterspurgte professionelle hudplejemærke. 

I dag forandrer og fornyr Dermalogica sig stadig med koncepter som Face Mapping® hudanalyse, ProSkin® eller Facefit® behandlinger samt 
Skin BarSM, hvor professionelle kosmetologer uddanner kunderne i sund hud gennem hudanalyse og anbefaling af behandlinger og produkter 
til hjemmepleje.


